
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.272.149.2012

Niniejszym  informuję,  że w prowadzonym  przez Gminę Piła  postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn::

Dostawa sprzętu komputerowego 
 

Zamawiający  zgodnie z art.  91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 
gamatronic  sp.j.    Zbigniew  Dec  –  Władysław  Czarnecki  ul.  Łączna  51,  64-920  Piła   
z ceną brutto  80 354,71 zł 
Termin realizacji zamówienia – do 14.12.2012 r.; warunki płatności -14 dni; warunki gwarancji – 
a) zestawy komputerowe – 36 m-cy; b) monitory – 36 m-cy; c) notebooki – 24 m-ce; d) pozostały 
sprzęt – wg specyfikacji. 
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po 
dniu 23 listopada  2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do 
przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą 
liczbę  punktów  w  wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu ofertę złożył następujący Wykonawca:
1. gamatronic sp.j.   Zbigniew Dec – Władysław Czarnecki ul. Łączna 51, 64-920 Piła  

z ceną brutto  80 354,71 zł 
Termin realizacji zamówienia – do 14.12.2012 r.; warunki płatności -14 dni; warunki gwarancji – 
a) zestawy komputerowe – 36 m-cy; b) monitory – 36 m-cy; c) notebooki – 24 m-ce; d) pozostały 
sprzęt – wg specyfikacji. 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena - 100 % 

oferta nr 1 -     100,00  pkt    
 

     

Piła, 23 listopada 2012 r.   
sporządziła: S.Drabik

 


